
 

 

 
Usnesení z 20. jednání 

Komise pro kulturu a památkovou péči 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 19. 11. 2019 

 

 

KOMISE PRO KULTURU A PAMÁTKOVOU PÉČI 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/1/2019 Pravidla dotačního programu Program podpory kultury v 

Olomouckém kraji v roce 2020 

 

1 /  s c h v a l u j e    

pravidla dotačního programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020 

dle Přílohy č. 1 

Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2 / d o p o r u č u j e    

ROK schválit pravidla dotačního programu Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2020 dle Přílohy č. 1 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/2/2019 Pravidla dotačního programu Program na podporu stálých 

profesionálních souborů Olomouckém kraji v roce 2020 

 

1/ schvaluje   

pravidla dotačního programu Program na podporu stálých profesionálních souborů v 

Olomouckém kraji v roce 2020 dle Přílohy č. 2 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit pravidla dotačního programu Program na podporu stálých 

profesionálních souborů v Olomouckém kraji v roce 2020 dle Přílohy č. 2 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

 



UK-KPP/20/3/2019 Pravidla dotačního programu Program na podporu 

investičních projektů v oblasti kultury Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační 

titul č. 1: Podpora výstavby a rekonstrukcí  

 

1/ schvaluje   

pravidla dotačního programu Program na podporu investičních projektů v oblasti 

kultury Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační titul č. 1: Podpora výstavby a 

rekonstrukcí dle Přílohy č. 3 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit pravidla dotačního programu Program na podporu investičních projektů 

v oblasti kultury Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační titul č. 1: Podpora výstavby 

a rekonstrukcí dle Přílohy č. 3 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/4/2019 Pravidla dotačního programu Program památkové péče v 

Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační titul č. 1: Obnova kulturních památek 

 

1/ schvaluje   

pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 

2020 – dotační titul č. 1: Obnova kulturních památek dle Přílohy č. 4 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém 

kraji v roce 2020 – dotační titul č. 1: Obnova kulturních památek dle Přílohy č. 4 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/5/2019 Pravidla dotačního programu Program památkové péče v 

Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační titul č. 2: Obnova staveb drobné 

architektury místního významu 

 

1/ schvaluje   

pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 

2020 – dotační titul č. 2: Obnova staveb drobné architektury místního významu dle 

Přílohy č. 5 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém 

kraji v roce 2020 – dotační titul č. 2: Obnova staveb drobné architektury místního 



významu dle Přílohy č. 5 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/6/2019 Pravidla dotačního programu Program památkové péče v 

Olomouckém kraji v roce 2020 – dotační titul č. 3: Obnova nemovitostí, které 

nejsou kulturní památkou, nacházejících se na území památkových rezervací a 

památkových zón 

 

1/ schvaluje   

pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 

2020 – dotační titul č. 3: Obnova nemovitostí, které nejsou kulturní památkou, 

nacházejících se na území památkových rezervací a památkových zón dle Přílohy č. 

6 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit pravidla dotačního programu Program památkové péče v Olomouckém 

kraji v roce 2020 – dotační titul č. 3: Obnova nemovitostí, které nejsou kulturní 

památkou, nacházejících se na území památkových rezervací a památkových zón dle 

Přílohy č. 6 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/7/2019 Individuální žádosti o dotaci v oblasti kultury 

 

1/ schvaluje   

Individuální žádosti o dotaci v oblasti kultury dle Přílohy č. 7 

    Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   

ROK schválit Individuální žádosti o dotaci v oblasti kultury dle Přílohy č. 7 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 

Usnesení 

UK-KPP/20/8/2019 Zastoupení členů Komise pro kulturu a památkovou péči ROK 

v hodnotící komisi pro udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 

kultury za rok 2019 

 

1/ jmenuje   

Ing. Moniku Hryzbilovou, PhDr. Oldřicha Svozila a Mgr. Leona Bouchala do hodnotící 

komise pro udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti kultury za rok 2019 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

2/ doporučuje   



ROK jmenovat Ing. Moniku Hryzbilovou, PhDr. Oldřicha Svozila a Mgr. Leona 

Bouchala do hodnotící komise pro udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 

kultury za rok 2019 

             Výsledek hlasování: Pro 14 / Proti 0 / Zdržel se 0 

        

          

                                                                                           Ing. Monika Hryzbilová, v. r. 

                                                                                          předsedkyně komise 

 

 


